DISQUE DIAMANT ULTRA ASPHALTE

Caractéristiques
alésage (mm)

epaisseur de segment (mm)
hauteur de segment (mm)

longueur (mm)

Référence nombre de segments
10010195 15
10010196 17
10010197 20
Consulter la fiche produit 26/12/2025

SIDAMO - MECABOIS

Disque a segments soudés laser

utilisation trés intensive dans le BTP

adapté a la coupe a sec et a eau, avec trou d'entrainement
grande longévité et vitesse de coupe dans l'asphalte

repére d'indication de profondeur de coupe sur le centre acier
segments hauts pour la protection contre I'usure dans I'asphalte.

25,4
3,2
10

49

@ (mm) Prix HT

300
350
400

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/disque-diamant-ultra-asphalte-p144954
http://www.tcpdf.org

