

# DISQUE DIAMANT ULTRA ASPHALTE

SIDAMO - MECABOIS

Disque à segments soudés laser  
utilisation très intensive dans le BTP  
adapté à la coupe à sec et à eau, avec trou d'entraînement  
grande longévité et vitesse de coupe dans l'asphalte  
repère d'indication de profondeur de coupe sur le centre acier  
segments hauts pour la protection contre l'usure dans l'asphalte.

## Caractéristiques

alésage (mm)	25,4
épaisseur de segment (mm)	3,2
hauteur de segment (mm)	10
longueur (mm)	49

Référence	nombre de segments	Ø (mm)	Prix HT
10010195	15	300	-
10010196	17	350	-
10010197	20	400	-